平成28年６月22日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

                            代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

（コード番号：7561 東証一部）

                            問合わせ先 管理本部経理部部長 西田 治司

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された株主総会での決議により下記の通り、役員の異動が決定しましたので、お知

らせいたします。

1.異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 戎井正己 執行役員

取締役 酒 井 豊       －

 ＊酒井取締役は、社外取締役かつ、独立役員の届出を行っております。

2.異動の理由

経営体制の強化、更なる企業価値の向上を目指すためであります。

3.平成 28 年 6 月 22 日付の役員体制

（取締役）代表取締役会長兼社長 青木達也

      代表取締役副社長   大槻哲也

     取締役              澤田忠雄

     取締役              戎井正己

     社外取締役           西関善次

     社外取締役      酒井 豊

（監査役）社外監査役（常勤）    森田昌作

     社外監査役           鬼追明夫（非常勤）

     社外監査役           鈴鹿良夫（非常勤）

                               以 上